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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L89727203A

2. Data e Regjistrimit 27/11/2018
3. Emri i Subjektit Zavalani Farm
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/11/201815/11/2117

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster  Petran QILARISHTE Njesi  biznesi  ne rrugen  
Qilarisht-Permet, zona  kadastrale  3115,parcela  274/18-
N,Qilarisht-Permet. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kantine vere, grumbullim, ruajtje, perpunim rrushi. Prodhim 

dhe kultivim rrushi ne vreshta. Agroturizem dhe turizem 
rural. Ofrim sherbimi per akomodim, ushqim dhe pije ne 
ferme. Ofrim sherbimesh per argetim dhe shlodhje ne ferme. 
Prodhim vere dhe pijesh alkolike.
Gjovanina Hasani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/11/2018                Deri: 15/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjovaninaHasani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArbenHasani
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Zavalani Farm
E-Mail: info@albataksa.com  
Telefon: 0686058979  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-019785-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764407-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
ZAVALANI FARM-Shenimet.pdf
ZAVALANI_vendim_Ortaku-2020.pdf
ZAVALANI FARM-PASH.xlsx
ZAVALANI FARM-Pozicioni financiar.xlsx

18/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-771455-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.16.08.2021 per zgjerimin e objektit te 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Kantine vere, grumbullim, ruajtje, perpunim rrushi. Prodhim dhe 
kultivim rrushi ne vreshta. Agroturizem dhe turizem rural. Ofrim sherbimi per akomodim, 
ushqim dhe pije ne ferme. Ofrim sherbimesh per argetim dhe shlodhje ne ferme.")          u 
be            ("Kantine vere, grumbullim, ruajtje, perpunim rrushi. Prodhim dhe 
kultivim rrushi ne vreshta. Agroturizem dhe turizem rural. Ofrim sherbimi per 
akomodim, ushqim dhe pije ne ferme. Ofrim sherbimesh per argetim dhe shlodhje ne 
ferme. Prodhim vere dhe pijesh alkolike.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367E2CD8-6C95-448B-8ED2-0BDF8271CBC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B61D26-1DE2-4807-B153-AB0192D686A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9EF60E-5F2A-4C73-9D3F-DF0C56E9ED3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42A3E25-7CA3-4AA0-A5EC-58B56BA5C07C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FE5B93-12FB-4F56-AB91-3836FAED150C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7DA4440-917E-4771-8B88-297AE8E28583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03200FE-6B42-411E-830E-5BCF44A18BE4
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-886481-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.03.2022 për ndryshimin e 
adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Petran;         
QILARISHTE;         Njësia Administrative Petran, Fshati Qilarisht, Parcela 274/6, 
parcela 274/14, Parcela 274/18, zona kadastrale 3115, Permet;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Petran;         QILARISHTE;         
Njesia Administrative Petran, Fshati Qilarisht, Parcela 274/18, zona kadastrale 3115, 
Permet;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965539-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021

Lista e Dokumenteve:
ZAVALANI FARM- P  A  SH -2021.xlsx
ZAVALANI FARM-Pozicioni Financiar-2021.xlsx
ZAVALANI FARM-Shenime Bilanci-2021.pdf
Zavalani Farm_Miratim Bilanci-2021.pdf

21/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-997064-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë  16.09.2022, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Petran;         
QILARISHTE;         Njesi  biznesi  ne rrugen  Qilarisht-Permet, zona  kadastrale  
3115,parcela  274/18-N,Qilarisht-Permet.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Petran;         QILARISHTE;         
Njësia Administrative Petran, Fshati Qilarisht, Parcela 274/6, parcela 274/14, Parcela 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10EADB02-C342-4AFD-98DD-23827A201CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10EADB02-C342-4AFD-98DD-23827A201CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4F1DBD-AB1D-46F3-95EF-DA746FE4B2CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9427C72E-33EA-4C3B-92FE-10F669C881D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9427C72E-33EA-4C3B-92FE-10F669C881D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12540638-5DD2-4D43-8EEE-E37A64D02040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E56E5A-EDEC-4AFF-B0AB-DD21F38631F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E55D6AF-3EA6-4CD0-931D-0AD33A86D311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3290333F-1EA8-45A2-9A1E-6CD57D532FAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F26FB65E-0781-48BF-A315-8786FAD5A719
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274/18, zona kadastrale 3115, Permet;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D83256A-2DCB-496D-A2A0-94847296BF89

